SETTO,

XITT

ITNAZIONE DIRIGENZIAL

M. L ORDINE

.
n.zettorea /{5:3

10.02 2003

datad 2 F’:;B fmﬁ@GGETTG : Liquidazione rimborso carburante per le
= T& e B 1l

unita L.5.U. in servizio presso il Castello

Donnafugata - novembre/dicembre 2002

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDTI

"}

"
’“I"J

]

oy

L
-]

|2
F
3
3
(9]
)
(ad
[am)
>
(]
oy
L
S
O\

L m& ?IERE }p,é

IL’anno duemilatre giorno dwdel mese di ﬁhkx@ﬂ nell ufficio

del Settore XIII,
Salvatore Salinitro,
adottato la seguente determinazione

su proposta del Resporzsablle del Servizio

il dirigente dr.

Santi Di Stefano ha



L. DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta del Responsabile del 1° Servizio Cultura e Manifestazioni,
Sviluppo Beni Culturali del Settore X1,

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto l'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi

comunali, approvato con delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce
ai dirigenti la gestione delle attivitd finanziarie nellambito deaig obiettivi

assegnat al Settore di competenza,

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato
con delibera del C.C. n° 44 del 20/06/97

DETERMINA

Di approvare la proposta di determinazione indicata in premessa per
farne parte integrante e sostanziaie e farla propria.

40.02.03 IL DIRIGENTE,DEL SETTORE Xl
Dr. Santi Di Stefano

- .~ T TR e
i’\c%;..\g wNo o ’}{X«QLCE"Q.. ;X)M/\rﬁia L%%‘L‘S/LWBQ




Da trasmettersi d'ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ali seguenti settori/uffici: II e VIII

A

7% DIRIGENTH

bEL SETTORE XIII
[ EF-EE RN WA ! T "o




PARERT AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE PFINANZA E CONTABILITA’
gi attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL. RESPOHESABRILE DI RAGIONERIAR
5i attesta la copertura finanziaria

RAGUSA }@\%Q &zf}ﬁ

IL RESP DI RAGIONERIA

I} sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
al’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed al Segretario Generale.

S .
Addi (9- 02 05 __AHAMESSO /mm
Wﬁﬁ I A N '

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 4 -2 -0 3 al o J-02 0

Addi (4- €1-83

L MESSOD CGMUNALE
7




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xl
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xl
SEDE

OGGETTO: Liguidazione rimborso carburante per le unita L.S.U. in servizio
presso il Castelio di Donnafugata - novembre/dicembre 2002

Il softoscritto Salvatore Salinitro, Responsabile del 1° Servizio Cultura e
Manifestazione Sviluppo Beni Culturali, il seguente schema di determinazione:

IL DIRIGENTE

Visto il prospetto attestante i chilometri effetiivamente percorsi dalle unita
L.S.U. in servizio presso il Castello di Donnafugata nel corso del bimestre
novembre-dicembre 2002 che si allega sotto al lefters “A” alla presente per farme
parie integrante e sostanziale;

Atteso che la somma da liguidare, pari a Burc 4.083,60, rientra nella somma
impegnata con determina dirigenziale n® 1392 del 10/12/2002 (cap. 1630.2 imp. n’
5.6306/02)

Visto 'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali,
approvato con defibera del C.C. n“64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti 1a
gestione delle attivita finanziarie nellambito degh i obiettivi assegnati al Settore di
competenza;

Visto l'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia della Determinazione;

Visti gli arft. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunaie, approvato con
delibera dei C.C. n° 44 del 20/06/97;

Vista V'attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria dei
Responsabile del Servizio Ragioneria;

DETERMINA

B di liquidare la somma complessiva di Euro 4.083,60 alle unita L.S.U. in servizio
presso il Castelio di Donnafugata quale rimborso carburante relativo al bimestre
novembre-dicembre 2002 secondo il prospetio “A" allegato alla presente parte
integrante e sostanziaie;

B di autorizzare |'Ufficio Ragioneria alla emissione del mandato di pagamento
connesso alla superiore liquidazione umputando la spesa al Cap. 1630.2 bil 20041
Funz 05 Serv. 01 int.01 (imp. n® 5.630/02). U%Qi jjuug/@ .

L RESPONSAB!LE = PEL SERVIZIO

Saivatis:fﬁ itro
Ragusa, 10/02/03 ahﬁ



